
1 
 

 

Grabowo, 17.12.2019 r. 

 

 

ODPOWIEDŹ 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO   ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z dnia 12.12.2019 r 

Dotyczy sprawy znak GOSP.2600.2.2019 

 Nazwa zadania „Zakup paliw płynnych  dla  pojazdów, maszyn i sprzętu silnikowego będących w gestii Gminy 
Grabowo na rok 2020” 

1. Zamawiający: 

 Gmina Grabowo 

 Adres: 

 ul. Gen Władysława Sikorskiego1, 18-507 Grabowo, woj. podlaskie. 

NIP: 291 021 00 43, REGON: 450669855 

Adres strony internetowej: http://www.grabowo.pl,   

W związku z zapytaniami do treści ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z dnia 12.12.2019 r dotyczy sprawy znak 
GOSP.2600.2.2019 

 Nazwa zadania „Zakup paliw płynnych  dla  pojazdów, maszyn i sprzętu silnikowego będących w gestii Gminy 
Grabowo na rok 2020” działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U.Nr 113 poz. 759 z 2010 r. z późn. zm.) przekazuje odpowiedzi na zapytania do 
SIWZ: 

 Pytanie 1. Czy istnieje możliwość zmiany procedury odbioru paliwa na proponowany? 

Wykonawca umożliwi Zamawiającemu korzystanie z kart mikroprocesorowych, które pozwalają na 
dokonywanie bezgotówkowych zakupów paliw i usług w sieci stacji paliw PKN ORLEN S.A. to propozycja dla 
klientów, którzy chcą mieć prosty w obsłudze, przyjazny i przynoszący korzyści ekonomiczne system 
tankowania paliw i podstawowej obsługi drogowej samochodów. Posiadacze kart flotowych łatwiej i szybciej 
organizują, a także rozliczają działalność logistyczną swoich firm. 

Karta Flotowa. wyposażona jest w mikroprocesor, który umożliwia:  

• kontrolowanie częstotliwości wizyt na stacjach paliwowych Koncernu, 

• monitorowanie wartości zakupionego paliwa oraz innych towarów i usług, 

• sprawdzanie stanu licznika kilometrów, 

• elektroniczne zapisywanie informacji, np. o koncie do zaksięgowania transakcji, 

• otrzymanie danych o transakcjach bezgotówkowych w postaci raportu lub pliku e-mail. 

 

Wszystkie Karty Flotowe są zabezpieczone poufnym kodem identyfikacyjnym PIN, który znany jest jedynie ich 
użytkownikom i spełniają bankowe standardy zabezpieczeń. Wykonawca oferuje dwa rodzaje Kart Flotowych: 

 kartę typu „K” – wystawianą imiennie na kierowcę 

 kartę typu „S” – wystawianą na numer rejestracyjny pojazdu 

Dla każdej karty Klient może określić - według własnych potrzeb - limity: 

 ilości zakupionych paliw  

 wartości zakupionych produktów i usług  



2 
 

Na życzenie Klienta istnieje możliwość uruchomienia opcji obligującej użytkownika karty (kierowcę) do 
podawania przy każdym tankowaniu stanu licznika kilometrów lub numeru konta do księgowania transakcji. 

Wykonawca po podpisaniu umowy udostępnia portal flotowy - interaktywny system, za pośrednictwem 
którego, przy indywidualnym przekazaniu loginu i hasła Zamawiający zarządza taborem samochodowym. 

Odpowiedź na pytanie 1. 

Tak – istnieje taka możliwość. 

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 2 pkt 3 sposobu realizacji przedmiotu 
zamówienia poprzez tankowanie za pomocą kart flotowych, odstępując tym samym od konieczności 
prowadzenia kart drogowych?   

Odpowiedź na pytanie 2.  

Tak – istnieje taka możliwość. 

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa oraz produktów pozapaliwowych w 
formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych – i zaakceptuje, aby 
karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez 
Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w 
przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej 
akceptacji opłaty za karty: 

-   0 zł netto za kartę nową, 

- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).  

Odpowiedź na pytanie 3.  

Tak – istnieje taka możliwość. 

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji obowiązujących u Wykonawcy okresów 
rozliczeniowych: 

„Dostawy paliw i materiałów eksploatacyjnych będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I 
okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na 
podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych 
w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”? 

Odpowiedź na pytanie 4.  

Tak – istnieje taka możliwość. 

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 14 dni od daty wystawienia 
faktury? 

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania 
Zamawiającemu faktury VAT (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. 
e-faktura.   

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same 
dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania. 

Odpowiedź na pytanie 5.  

Tak – istnieje taka możliwość, jednakże termin płatności 21 dniowy wyznaczony w zapytaniu ofertowym 
najoptymalniejszy. 

6. Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa oraz produktów pozapaliwowych w formie 
bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania 
i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ? 

Odpowiedź na pytanie 6.  

Tak –  



3 
 

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego tankowania paliw przy 
użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy 
Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego).  

Odpowiedź na pytanie 7.  

Wzór umowy przedstawiony do zaakceptowania w pełni wyczerpuje zapisy w części stosowania tj. formy 
bezgotówkowej i w pełni wyczerpują te zapisy zastosowania takiej formy, nie wyczerpuje pozostałych istotnych 
postanowień umowy, wyrażonych w §1-13 projektu istotnych postanowień umowy więc przy uzupełnieniu takiej 
umowy o pozostałe istotne postanowienia umowy, przy uwzględnieniu (zgód) zapisów przedstawionych w w/w 
odpowiedziach, wówczas będzie do zaakceptowania. 

Odpowiedzi udzielił: 

mgr inż. Mariusz Andrzejczyk 

Kierownik referatu ds. infrastruktury i gospodarki 

 

URZĄD GMINY GRABOWO 

UL. GEN. WŁ. SIKORSKIEGO 1 

18-507 GRABOWO 

862790021, 

 


